Allego. In tenebris col. In prophetis significat christus. vñ i mānibus prophetaz assimilatus sum et multibz multisq̄ mōis r̄c̄. P̄atio ergo hieremis christi passionem significat. vñ. In tenebro. col. m. quod magis ad caput p̄ttere videt̄. Christ̄ ei pro nobis mortuus ē nō mortuus. sc̄lētū qui in mercedē recipiūt iniqtatis mortē. et ex propagine peccati vñ quasi mortuos sempiternos. licet enim vere mortuus nō repellit eū deus. in sempiternū. collocatus iñ in tenebris vel inferni vel sepulcri. vel p̄sionis sed nō mortuus sempiternus. q̄ inter mortuos liber. q̄ sine peccato vnde cito resurexit.

Dystoz. Lūcēdificauit r̄c̄. Pro se et pro poplo plāgere videtur q̄ in carcere cōpedibus agrauatus est. et cōtra populū suū et ciuitatē edificat̄ obſidionē dolet q̄ peccatis impediētibz non posse evadere p̄qui det exclusit orōnem meam. vñ ne assumas pro peccatis laudes et orōnem. vie et semite cōcluse sunt lapidibz quadris et subversē qd̄ p̄ a ggrauationē dicitur ne possint effugere. om̄es enī exitus misere ciuitatis exclusit hostis. **Mora.** Circēdī. r̄c̄. Anima cui iā retributio (quā symel significat) pro sceleribus suis iminet exclamat. Circēdī. r̄c̄. quasi circumdederūt me do. m. Hys in cōpedibus grauata ne non evadere possit. formidat. cuīs fuit corruec̄. sed miserantis dei ē evere cui hoc miserabile est q̄ conclusa carcere pessime capititatis. nō p̄rest ingredi ad libertatē bone actionis. Aggrauatur cōpedibus. telicor̄ et carnaliū voluptatuz. aggrauatur dolis inimici vt libere nequeat (h̄is constricta laqueis) ad ea que nō vident̄ p̄perare. Aggrauat̄ p̄p̄ds quoties iniqtatē aponim̄. que sup̄ plūbū recte. sedere describitur. Exclusit orōnem. m. lacrime et p̄ces mīse ricordiam merētūr iudicis. vñ valde p̄t cōtristari cum sic sibi offenduz in dicēsent. vt orō non possit trāsire ad fontez p̄tatis qd̄ fit quoties deus sic nos peccare p̄mitit. vt flagicia obdurent aures p̄i iudicis. vnde est

qui clausit aures suas ne audiat legez oratio e^z est ex. Cōclusit uī. m. Ha-
bent peccata quā adstratū suā, vñ dicit virgilius: hinc me tuunt cupiuntq
dolentq gaudentq. bīs quadratur itinerā nostrō pecca tor: vt tandem
ad se redeat infelix aīma. vetustate infecta. ab iniūcīs cir cūseptā. felle ini-
quitatis & miserie vallata. vanis fatigata laborib. cōtra quā hostes inte-
rius exteriusq deserviūt. Hīs aggrauata cōpedibus pīū indicez roget in
desinenter instet. vt saltē ppter improbitatē accipiat qd petet. qz ppe ē do-
minus oībō inno. e. z.
alioquin ad patriam
trāsire nō pōt. Obstruc-
it ei viam cōcupiscētia
oculoz voluptas car-
nis. & superbia vite. Q
si ad scripturas sāctas
quasi ad pascua vite
se cōvertit. in quib re-
ctam viam inuenit cō-
tinuo occurrit quadra-
ti lapides hereticow
qbus via fidei obstru-
iūt. & semit subuertit
tur. vñ dicat aīa cum
propheta: qz dabit m-
pē. si co. & tū aplo. In-
felic ego hō z. ab hīs
enī omnib sola gratia
liberat.